第１号様式

　一　般　競　争　入　札　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

（宛先）	柳井地区広域消防組合管理者

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:

　令和７年１２月２６日付けで入札公告のあった高機能消防指令センター及び消防救急デジタル無線更新工事（その１）に係る競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　１　施工実績を記載した書面（第２号様式）
２　技術者の資格等を記載した書面（第３号様式）
３　電気通信事業に係る監理技術者資格者証及び過去５年以内に監理技術者
講習を受講した監理技術者講習修了証の写し
　　　　　　４　令和７・８年度柳井市建設工事競争入札参加資格者のうち、電気通信工
　　　　　　　事の認定を受けていることを証する書面
５　特定建設業の許可通知書の写し
６　主要機器の製造を自社で行っていることが証明できる書類
７　情報セキュリティマネジメント又は個人情報保護マネジメントシステム
　の品質を証する書面
８　支援体制等の問い合わせ対応拠点が、山口県、広島県又は福岡県のいず
　れかに在ることが証明できる書類
９　その他必要な書類